
U s n e s e n í  č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce Tatobity konaného dne 18. prosince 

v Restauraci u Studničků 

 

Zastupitelstvo obce Tatobity: 

1 )  S c h v a l u j e  

a) program jednání zastupitelstva a schvaluje zapisovatelem Radana Mlejnka a 

ověřovateli zápisu Jiřího Huška a Alenu Konvalinovou 

b) rozpočtové opatření č. 4 

c) pověření Rady obce zabezpečením hospodaření obce podle schváleného 

rozpočtu a prováděním přesunů mezi rozpočtovými položkami v rámci 

závazných ukazatelů (odvětví-paragrafů), které nemění výši těchto závazných 

ukazatelů a nemají charakter rozpočtových opatření 

d) rozpočtové provizorium, které  je stanoveno ve výši jedné 12 čerpání rozpočtu 

minulého roku  v oblasti provoz. nákladů za každý měsíc do doby schválení 

rozpočtu. Výdaje na dlouhodobý majetek mohou být pořízeny v případech 

pokračování v započaté akci, na jejich úhradu jsou zajištěny zdroje dotační, 

případně nedočerpání zdrojů z minulých let včetně fondů 

e) zapojení se energetické aukce, smlouva bude podepsána s firmou ENTERplex 

s.r.o. Praha 

f) Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013 o místním poplatku za použití 

společenských prostor OÚ 

g) výše nájmu bytových a nebytových prostor: byt ve škole na Žlábku 2.600,- 

Kč/měsíc, ordinace lékaře v budově OÚ Tatobity 2.000,-Kč/rok 

h) žádost Spolku Vrcha o proplacení nákladů na úpravu stezky směrem 

k Zelenému háji a poskytuje jim částku ve výši 15 tis.Kč 

i) pořízení změny č.1 územního plánu pro obec, na základě ustanovení 

Stavebního zákona 

j) zastupitele paní Lenku Malou, která se bude podílet na pořízení nového 

územního plánu pro obec Tatobity, na základě ustanovení Stavebního zákona 

k) pořízení změny č.1 územního plánu bude zajištěno prostřednictvím smlouvy 

s osobou, která splní kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací 

činnosti dle ustanovení Stavebního zákona – Ing. arch. Věrou Blažkovou 

l) dodavatele změny č.1 Územního plánu Tatobity – ing.arch. Věru Blažkovou 

   

 

2)   B e r e  n a  v ě d o m í  

a) zprávu o činnosti Rady 

b) příjem finančních darů za rok 2013 pro Obec Tatobity a Masarykovu základní 

školu 

c) výsledek dílčího přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků 

Obce Tatobity 

d) zvýšení ceny vodného pro rok 2014, které bude činit 51,18 Kč za 1m3 včetně 

DPH 

e) cenu za odvoz odpadů pro rok 2014, která činí stejně jako v roce 2013 530,-Kč 

za osobu a rok 

f) zrušení smluv s podnikateli v obci na odvoz odpadů 

g) petici ze Svazu měst a obcí o zachování pošt na venkově 

 

 

       3)   N e s c h v a l u j e  



a )  zapojení se do Projektu Energie pod kontrolou 

b) nabídku firmy Axiom na zpracování energetických štítků na budovy 

Kulturního domu, školy v Tatobitech a budovy Obecního úřadu 

 

 

 

Usnesení schváleno všemi členy zastupitelstva. 

Ověřovatelé zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání, což stvrzují svými 

podpisy: 

 

Jiří Hušek                         Alena Konvalinová 

 

 

 

V Tatobitech dne 21.12. 2013                                                           Zapsal: Radan Mlejnek 

  

   

 

Radan Mlejnek                                                                                                     Lenka Malá   

místostarosta                                                                                                               starostka 

 

 


